اس طرح اس احمدی بچی کی یہ مسلسل دوسری نمایاں کامیابی ہے۔ احباب سے درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ موصوفہ کی نمایاں کامیابی کو آئندہ کامیابیوں کا پیش خیمہ بنائے۔

روزنامہ ملی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ یکم اکتوبر 2005ء 26 شعبان 1426 ہجری شمسی - 1384 شمس جلد 90-55 نمبر 220

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اللہ تعالیٰ کا کلام جو اس کے برگزیدوں، رسولوں پر نازل ہوتا ہے۔ اس میں کچھ شک نہیں کہ وہ عظیم الشان اعجاز اپنے اندر رکھتا ہے اور کوئی شخص تنہا یا دوسروں کی مدد سے اس کی مثل لانے پر قادر نہیں ہوتا، بلکہ اللہ تعالیٰ ایسے لوگوں کی صرف ہمت کر دیتا ہے اور اس طرح پر اس کا معجزہ ہونا ثابت ہوتا ہے۔